



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hundemoseskov A/S

Nyvej 9 1., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 49 59 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Peter Stig Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hundemoseskov A/S Nyvej 9 1. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 49 59 13
	Stiftet: 11. februar 1972
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Stig Andersen Peter Stig Andersen Preben Orla Andersen
Direktion	Peter Stig Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug og skovbrug, investering i ejendomme og skove samt formuepleje.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 619 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.931 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har solgt Hundemose Vesterskov.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	619.342	606.563
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.263.314	99.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.249	0
Andre finansielle indtægter	571.456	3.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-862.315	-667.911
Resultat før skat	1.581.548	41.512
3 Skat af årets resultat	1.349.531	401.080
Årets resultat	2.931.079	442.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.931.079	442.592
Disponeret i alt	2.931.079	442.592



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	58.082	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>58.082</u>	<u>0</u>
5	Investeringsejendomme	39.074.635	43.344.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.074.635</u>	<u>43.344.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.132.717</u>	<u>43.344.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.610	5.910
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.771	13.531
	Andre tilgodehavender	1.521.875	0
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.612.256</u>	<u>44.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.054.102</u>	<u>987.176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.666.358</u>	<u>1.031.617</u>
	Aktiver i alt	<u>42.799.075</u>	<u>44.375.617</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	12.977.163	10.046.084
Egenkapital i alt	<u>13.577.163</u>	<u>10.646.084</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.655.793	4.005.324
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.655.793</u>	<u>4.005.324</u>
 Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	20.354.194	22.657.484
7 Gæld til pengeinstitutter	4.377.083	1.468.750
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.003.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.731.277</u>	<u>27.130.089</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	505.625	260.858
Gæld til pengeinstitutter	117.792	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.986	13.722
Anden gæld	919.439	2.319.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.834.842</u>	<u>2.594.120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.566.119</u>	<u>29.724.209</u>
 Passiver i alt	 <u>42.799.075</u>	 <u>44.375.617</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	9.603.492	10.203.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	442.592	442.592
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	10.046.084	10.646.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.931.079	2.931.079
	600.000	12.977.163	13.577.163



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.035	14.979
Andre finansielle omkostninger	<u>846.280</u>	<u>652.932</u>
	<u>862.315</u>	<u>667.911</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	347.940	117.872
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.697.471</u>	<u>-518.952</u>
	<u>-1.349.531</u>	<u>-401.080</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>68.331</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>68.331</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.249</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-10.249</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>58.082</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	28.520.595	27.584.234
Tilgang i årets løb	14.808.016	936.361
Afgang i årets løb	<u>-10.247.216</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>33.081.395</u>	<u>28.520.595</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	14.823.405	14.723.782
Årets regulering til dagsværdi	0	99.623
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-8.830.165</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>5.993.240</u>	<u>14.823.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>39.074.635</u>	<u>43.344.000</u>

Selskabets investeringsejendomme omfatter:

Agerjord til bortforpagtning

Bygninger til udlejning

Selskabets jordarealer indregnes konservativt på grundlag af kendte markedspriser for tilsvarende ejendomme. Agerjord er indregnet til 192 t.kr. pr. hektar.

Bygninger til udlejning indregnes på grundlag af et driftsafkast omregnet på grundlag af skønnet markedskonformt investeringsafkast på tilsvarende ejendomme i niveauet 5-9% p.a.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.518.152	22.793.342
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-163.958</u>	<u>-135.858</u>
	<u>20.354.194</u>	<u>22.657.484</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.820.352</u>	<u>22.469.097</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.718.750	1.593.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-341.667</u>	<u>-125.000</u>
	<u>4.377.083</u>	<u>1.468.750</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.010.415</u>	<u>0</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til Psand Holding ApS	<u>0</u>	<u>3.003.855</u>
	<u>0</u>	<u>3.003.855</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.920 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 39.075 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Psand Holding ApS, CVR-nr. 35245472 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


